ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 22.08.2023 г. № 1466/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Гражданское

право
1. 40.04.01 Юриспруденция

1.1. Профиль. Гражданское и предпринимательское право в условиях рыночной
экономики

1.1.1. Срок обучения - 2 года

1.1.1.1. 160-520-583 30 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 98

ВИ 98

1.1.1.2. 168-550-977 08 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 97

ВИ 97

1.1.1.3. 171-454-426 58 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 93

ВИ 93

1.1.1.4. 166-892-806 29 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 93

ВИ 93

1.1.1.5. 165-571-01567 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 93

ВИ 93

1.1.1.6. 178-655-057 17 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 90

ВИ 90

1.1.1.7. 151-961-26768 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 88

ВИ 88

1.1.1.8. 169-516-649 12 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 88

ВИ 88

1.1.1.9. 177-134-330 65 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 85

ВИ 85

1.1.1.10. 188-120-276 70 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 83

ВИ 83

1.1.1.11. 174-174-797 95 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 72

ВИ 72

1.1.1.12. 165-979-327 35 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 62

ВИ 62

1.1.1.13. 132-391-285 40 Российская
Федерация 10 от 21.08.2023 - 62

ВИ 62